



Øde Førslev Holding ApS

CVR-nr. 25 92 26 89

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2015

Jens Klokhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øde Førlev Holding ApS c/o Advokat Jens Klokhøj Ahlgade 15 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 25 92 26 89
	Stiftet: 15. februar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jens Klokhøj
Revisor	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalanbringelse samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.625 kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.588 kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret inden for en kommende årrække via selskabets egen drift.

Selskabets ejer har afgivet en erklæring om, at kapitalejeren vil støtte Øde Førsløv Holding ApS finansielt i form af lån og likvide midler i det omfang, det måtte være nødvendigt for at finansiere selskabets ordinære driftsaktiviteter. Erklæringen er gældende i 12 måneder fra generalforsamlings godkendelse af årsrapporten for 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-20.625	-15
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-147.190	147
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-60.721	-48
4 Nedskrivning af finansielle aktiver	207.911	-108
Andre finansielle indtægter	37	0
Resultat før skat	-20.588	-24
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.588	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.588	-24
Disponeret i alt	-20.588	-24

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>92</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>92</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>26.266</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.266</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>26.266</u>	<u>92</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	130.000	130
8	Overført resultat	-682.778	-662
	Egenkapital i alt	-552.778	-532
Gældsforpligtelser			
9	Ansvarlig lånekapital	550.000	550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.000	550
	Anden gæld	29.044	74
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.044	74
	Gældsforpligtelser i alt	579.044	624
	Passiver i alt	26.266	92

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere har afgivet en erklæring om, at kapitalejeren vil støtte Øde Førslev Holding ApS finansielt i form af lån og likvide midler i det omfang, det måtte være nødvendigt for at finansiere selskabets forpligtelser. Erklæringen er gældende i 12 måneder fra generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten for 2014.

	2014 kr.	2013 t.kr.
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kalundborg Ejendomsanpartsselskab	-147.190	154
Regulering Holbæk Outlet tidligere år	0	-7
	-147.190	147
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Roskildevej 17 ApS	-60.721	-48
	-60.721	-48
4. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	-207.911	108
	-207.911	108

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2014	898.320	898
Afgang i årets løb	-126.570	0
Kostpris 31. december 2014	771.750	898
Nedskrivninger primo 1. januar 2014	-890.409	-883
Nedskrivning af anlægsaktiver	147.190	-154
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-147.190	147
Årets tilbageførsler på afgang	34.659	0
Opskrivninger 31. december 2014	-855.750	-890
Modregnet i tilgodehavender	84.000	84
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	84.000	84
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	92

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Øde Førslev Holding ApS kr.
Kalundborg Ejendomsanpartsselskab, Holbæk	50 %	1.482.927	-294.379	0
		1.482.927	-294.379	0

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2014	37.700	39
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december 2014	37.700	38
Nedskrivning primo 1. januar 2014	-37.700	-38
Korrektion af tidligere nedskrivning	60.721	48
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-60.721	-48
Opskrivninger 31. december 2014	-37.700	-38
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roskildevej 17 ApS	Holbæk	29 %
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	130.000	130
	130.000	130
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-662.190	-638
Årets overførte overskud eller underskud	-20.588	-24
	-682.778	-662

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	550.000	550
	550.000	550

Kapitalejeren har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital er rente og afdragsfri indtil selskabets kapitalgrundlag er reetableret i fuldt omfang.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.
